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TABELA DE PONTUAÇÃO – CAMPEONATO SOCIETY INTER DELEGACIAS
	CLAS.
	EQUIPES
	PONTOS GANHOS

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1º
	INSTITUTO – II
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2º
	DERF
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3º
	DEPAC/GOI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4º
	DEFURV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5º
	SINPOL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6º
	PÉ DE LORO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


CONTROLE DE CARTÕES POR EQUIPES.
	EQUIPES
	CARTÃO AMARELO
	CARTÃO VERMELHO

	DERF
	PEREIRA, RAFAEL, MARCOS, MANFRIN,CLEBER, BITENCOURT
	

	INSTITUTO – II
	AUGUSTO,RAFAEL
	

	DEPAC/GOI
	STIVEN,GILBERTO,EDUARDO, GILBERTO(S)
	

	SINPOL
	BOSCO,LEONARDO,ANDRE,CUNHA,FERNANDES, SOBRINHO, MILHORANÇA
	

	DEFURV
	NILSON
	SARIAN

	PÉ DE LORO
	
	


         CONTROLE DE GOL´S POR EQUIPES.
	EQUIPES
	NOMES DOS ARTILHEIROS
	GP
	GC
	SG

	
DEPAC/GOI
	FELIPE=6, BRUNO=1, FERNANDO=1, DIEGO=4, MOZIAGA=1, STEVEN=2, SILVEIRA=1, BABINGTON=1, EUGÊNIO=1, DELMONDES=1,
	
19
	
09
	
09

	INSTITUTO – II
	UBIRATA=5, LIMA=4, HENRIQUE=2, CAPPI=1, GIANCARLO=2, HIGOR=1 RAFAEL=1, EDIVO=1, W.O=1
	18
	10
	08

	
DERF
	MANFRIN=09, AJALA=01, QUATY=03, GLAUCO=01,
GRAEFF=1, RODRIGO=2, CLEBER=1, WESLEY=1, JEFERSON=3, ADRIANO=1
	
23
	
16
	
07

	SINPOL
	BOSCO=5,THALES=3, RODRIGUES=3,TODY=1, BARBOSA=1, FÁBIO=1, GOL CONTRA (SARIAN).
	15
	11
	04

	DEFURV
	NILSON=1, LEANDRO=11, FERREIRA=2, OLIVER=1,CHRISTIAN=1, GOL CONTRA=1(RODRIGO)
	18
	17
	01

	PÉ DE LORO
	JOEL=01, IZAIAS=1
	02
	30
	-29


 		 1-GP=GOL PRÓ,	   2-GC=GOL CONTRA,	 	SG=SALDO DE GOL´S
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